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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sports and Games Holding IVS

Bernhard Bangs Alle 31

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 39104415

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er, at være Holding selskab, samt konsulentarbejde.

         

         

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold  

         

Selskabets reslutatopgørelse udviser et resultat på kr. 88.566 og en balance den

31. december 2020 på kr. 1.286.424 med en egenkapital på kr. 907.475.

         

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.  

         

         

Begivenheder efter regnskabsårtets afslutning   

         

Der er ikke efter regnskabsåret regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som

væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

         

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Sports and Games Holding IVS for perioden 1. Januar 20120  - 31. december

2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-

virksomheder.

               

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.    

               

Raporteringsvaluta          

Årsrapporten er aflagt i danske kroner        

               

GENERELT            

               

Generelt om indregning og måling        

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i historisk

kostprisprincip.
   

               

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

               

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

               

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

               

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

               

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris

med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

               

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

               

Resultatopgørelse            

               

Bruttofortjeneste og -tab          
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Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortjeneste.

               

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne omsætning, ændring i

lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer

og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

               

Omsætning            

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til

køber har fundet sted indens årets udgang, og såfremt indtægterne kan opgøres pålidligt og

forventes modtaget.  Nettoomsætningenindregnes ekskl. Moms, afgifter og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.

               

               

Andre driftsindtægter          

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til

virksomhedens aktiviteter. Desuden indgår fortjeneste ved salg af immatrielle og matrielle

anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger. Erstatninger indregnes, når indtægtten

skønnes at være realisabel.

               

               

Andre driftsomkostninger          

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær rarakter i forhold til

virksomhedens aktiviteter. Desuden indgår tabb ved salg af immatrielle og matrielle

anlægsaktiver.

               

Andre eksterne omkostninger        

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige produktions-, salgs-, leverings-, og

administratioensomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, fragt, lokaler,

operationelle leasingomkostninger, tab på devitorer mv.

               

Ydelser i forbindelse med operationelle leasingaftaler og øvrige lejekontrakter indregnes i

resultstopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrører

operatioelle leasing- og llejeaftaler oplyses under eventuelle poster.

               

               

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen idregnes virksomhedens forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens

resultat og med fuld eliminering af urealiserede interne avancer og tab og fradrag af afskrivning

på merværdier og goodwill opstået ved købsproisallokering på overtagelsestidspunktet.

               

Finansielle indtægter og omkostninger        

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle

omkostningerved finansiel seasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen mv. Finansielle inndtægter og omkostninger indregnes i

resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og  -omkostninger

beregnes på amortiserede kostpriser.
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Afskrivninger            

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk

afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følggende brugstider

og restværdier:

               

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%       

               

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar

med kostpris på under DKK 13.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

               

Skat            

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med

den del, der henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

               

               

BALANCEN            

Materielle anlægsaktiver          

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og

inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives

ikke på grunde.

               

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet

brugstid.

               

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil

det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

               

               

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

               

               

Bygninger     20-40 år      

Tekniske anlæg og maskiner   5-8 år      

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år      

               

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskel mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andree driftsindtægtter eller andre

driftsomkostninger.

               

Finansielle anlægsaktiver          
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Kapitalandele i dattervirksomheden indgår i balancen efter den indre værdis

metode. 
 

Kapitalandele i dattervirksomheden måles i balancen til den forholdsmæssige andel af

dattervirksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter modervirksomhedens

regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med

tillæg af resterende merværdier og goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ

goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative

goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når

eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. Goodwill afskrives lineært over

afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af

den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil samt branchemæssige

forhold.

               

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres i egenkapitalen til reserve for

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi

overstiger anskaffelsesværdien. 

               

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Såfremt den negative regnskabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det

resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, virksomheden har en retlig eller

faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedernes underbalance. 

               

Andre værdipapirer omfatter obligationer, der forventes beholdt til udløb, og måles til

amortiseret kostpris.

               

Finansielle anlægsaktiver omfatter desuden børsnoterede aktier, der ikke forventes afhændet.

Disse aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

               

               

Varebeholdninger            

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor

nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

               

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med

tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

               

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,

hjælpematerialer, direkte løn og øvrige direkte og indirekte produktionsomkostninger. Direkte

produktionsomkostninger er hovedsageligt maskinernes energi- og vandforbrug. Indirekte

produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og

afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt

omkostninger til fabriksadministration og ledelse. 

               

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af

direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget.
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Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningernes omsættelighed, ukurans og

forventet udvikling i salgspris. 

               

Tilgodehavender            

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

               

               

Periodeafgrænsningsposter          

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger

vedrørende efterfølgende regnskabsår

               

Værdipapir og kapitalandele          

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier

og andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer

måles til børskurs. Ikke børsnoterede aktier måles til kostpris. 

               

               

               

Likvider            

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan

omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

               

Egenkapital            

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan

være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

               

Udbytte            

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på

generalforsamlingen. Udbytte som ventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under

egenkapitalen.

               

Hensatte forpligtelser          

Udskudt skat            

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den

planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

               

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige

underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i

skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder

inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

               

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring

i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

               

Aktuelle skatteforpligtelser          
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

indkomster samt for betalte acontoskatter.

               

Gældsforpligtelser            

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser

til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive

rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i

resultatopgørelsen over låneperioden.

               

               

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets

restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets

underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden

foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

               

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles

til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gøldens pålydende værdi.

               

Eventualaktiver og -forpligtelser        

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i

noterne.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttoresultat 1.217.717

Bruttofortjeneste/Bruttotab 281.485

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -131.000 -131.000

Resultat af ordinær primær drift 150.485

Andre finansielle indtægter 1.075

Øvrige finansielle omkostninger -2.787

Skat af årets resultat -60.207 -231.308

Årets resultat 88.566 855.409

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 55.300 54.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 0 30.000

Overført resultat 33.266 771.409

I alt 88.566 855.409
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 393.000 524.000

Materielle anlægsaktiver i alt 393.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 41.075

Finansielle anlægsaktiver i alt 41.075

Anlægsaktiver i alt 434.075

Andre tilgodehavender 234.706

Tilgodehavender i alt 234.706

Likvide beholdninger 617.642 1.565.327

Omsætningsaktiver i alt 852.348

AKTIVER I ALT 1.286.423 2.089.327
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 20.000 20.000

Andre reserver 30.000 30.000

Overført resultat 802.175 768.909

Forslag til udbytte 55.300 54.000

Egenkapital i alt 907.475 872.909

Skyldig selskabsskat 286.515 231.308

Skyldig moms og afgifter 19.613 145.815

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 72.820 938.294

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 378.948

Gældsforpligtelser i alt 378.948 1.216.417

PASSIVER I ALT 1.286.423 2.089.327
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 0


